

MÜTEAHHİTLİK BELGESİ TABLOSU

			İŞ DENEYİM		ÜSTLENİLECEK İŞ TUTARI					HARÇLAR		
SIRA NO	GRUP	2020 YILI EŞİK DEĞERİ	EŞİK DEĞERİNE ORANI	GEREKEN İŞ DENEYİM TUTARI	ÜSTLENECEK İŞ TUTARI ORANI	ÜSTLENİLECEK İŞ TUTARI	YAPIM GRUPLARI BİRİM FİYATI - 2020		GRUBA GÖRE YAPILABİLECEK M2' LER	YAMBİS ÜCRETİ	İNCELEME ÜCRETİ	BELGE ÜCRETİ
1	A	65.213.187 TL	2 KATI	130.426.374 TL	SINIRSIZ	SINIRSIZ	3-B GRUP	1.450 TL/m2	SINIRSIZ	2.500 TL	6.600 TL	26.500 TL
							4-A GRUP	1.550 TL/m2	SINIRSIZ			
							5-A GRUP	2.400 TL/m2	SINIRSIZ			
2	B	65.213.187 TL	1,40 KATI	91.298.462 TL	1 KATI	91.298.462 TL	3-B GRUP	1.450 TL/m2	62.964 m2	2.500 TL	4.500 TL	20.000 TL
							4-A GRUP	1.550 TL/m2	58.902 m2			
							5-A GRUP	2.400 TL/m2	38.041 m2			
3	C	65.213.187 TL	1 KATI	65.213.187 TL	1 KATI	65.213.187 TL	3-B GRUP	1.450 TL/m2	44.975 m2	2.500 TL	3.750 TL	15.000 TL
							4-A GRUP	1.550 TL/m2	42.073 m2			
							5-A GRUP	2.400 TL/m2	27.172 m2			
4	D	65.213.187 TL	0,67 KATI	43.475.458 TL	1 KATI	43.475.458 TL	3-B GRUP	1.450 TL/m2	29.983 m2	2.500 TL	2.750 TL	11.200 TL
							4-A GRUP	1.550 TL/m2	28.049 m2			
							5-A GRUP	2.400 TL/m2	18.115 m2			
5	E	65.213.187 TL	0,33 KATI	21.737.729 TL	1 KATI	21.737.729 TL	3-B GRUP	1.450 TL/m2	14.992 m2	2.500 TL	1.900 TL	7.500 TL
							4-A GRUP	1.550 TL/m2	14.024 m2			
							5-A GRUP	2.400 TL/m2	9.057 m2			
6	F	65.213.187 TL	0,10 KATI	6.521.319 TL	2 KATI	13.042.637 TL	3-B GRUP	1.450 TL/m2	8.995 m2	2.500 TL	1.200 TL	5.000 TL
							4-A GRUP	1.550 TL/m2	8.415 m2			
							5-A GRUP	2.400 TL/m2	5.434 m2			
7	G	65.213.187 TL	0,07 KATI	4.564.923 TL	1,50 KATI	6.847.385 TL	3-B GRUP	1.450 TL/m2	4.722 m2	2.500 TL	830 TL	3.300 TL
							4-A GRUP	1.550 TL/m2	4.418 m2			
							5-A GRUP	2.400 TL/m2	2.853 m2			
8	H	65.213.187 TL	GEREKMEZ	GEREKMEZ	G İŞ DENEYİMİNİN 3/5 KATI	2.738.954 TL	3-B GRUP	1.450 TL/m2	1.889 m2	2.500 TL	275 TL	1.100 TL
							4-A GRUP	1.550 TL/m2	1.767 m2			
							5-A GRUP	2.400 TL/m2	1.141 m2			